Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О Законе Владимирской области «О внесении измене-
ний в статьи 4 и 5 Закона Владимирской области «О
развитии сельского хозяйства на территории Влади-
мирской областю>

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статьи 4
и 5 Закона Владимирской области «О развитии сельского хозяйства на террито-
рии Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-
сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания в.н. Киселёв

Вносится депутатом Законодательного Соб-
рания Владимирской области АЛ. Сараевым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статьи 4 и 5 Закона Владимирской области
«О развитии сельского хозяйства на территории Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2013 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 27 апреля 2011 года NQ22-0З «О

развитии сельского хозяйства на территории Владимирской области» (Владимир-
ские ведомости, 2011, 30 апреля, 31 декабря; 2012,17 ноября) следующие изме-
нения:

1) в подпункте 2 части 2 статьи 4 слова «долгосрочных целевых программ
(подпрограмм)>> заменить словами «государственных программ Владимирской
области»;

2) в абзаце девятом статьи 5 слова «обучения, подготовки и переподготовки
специалистов» заменить словами «подготовки и дополнительного профессио-
нального образования кадров».

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

	00000001
	00000002
	00000003